
Dětství bez násilí
Pomáháme dětem a jejich blízkým 
žít život bez násilí a posilovat 
zdravé vztahy v rodině.



Práce s celým rodinným systémem 
ohroženým násilím v zájmu dítěte
Na úvodní konzultaci se prosím objednejte 
telefonicky nebo e-mailem.

Kontakty
+420 734 441 233 
+420 273 130 878
info@centrumlocika.cz
www.centrumlocika.cz

Máme pro vás otevřeno
po-čt 9-17 pá 9-15

Adresa
Dukelských hrdinů 1/342
170 00 Praha 7

NABÍZÍME

 → Dlouhodobé, ambulantní, bezplatné služby 
 → Poradenství (osobní, telefonické, e-mailové – 
pro děti, rodiče i spolupracující odborníky)

 → Terapii (individuální i skupinovou, v podobě 
krizové intervence i dlouhodobé terapie)

 

POSKYTUJEME 

Dětem
 → Terapie traumatu a následků prožitého 
násilí (individuální i skupinová)

 → Komplexní psychodiagnostika 
 → Podpora při jednání s úřady (doprovody 
k výslechu na policii, k soudu apod.)

 
Rodičům 

 → Terapie násilí (individuální i skupinová)
 → Podpora rodičovských kompetencí
 → Podpora zdravých vztahů s dětmi
 → Analýza potřeb dítěte a návazná doporučení

Celé rodině
 → Pomoc při zastavení násilí v rodině
 → Stabilizace rodinné situace
 → Podpora při tvorbě rodičovských dohod
 → Spolupráce odborníků v zájmu dítěte

Na situaci v rodině se díváme očima 
dítěte, chráníme jeho nejlepší zájem 
a poskytujeme odbornou pomoc 
celé rodině s cílem zastavit násilí 
v blízkých vztazích.



Vybarvi si mě.


